
SRDEČNĚ VÁS ZVEME NA VÁNOČNÍ ZPÍVÁNÍ
v neděli 20. prosince 2015 od 17.00 hod. v kostelíčku.
❄  Zazpívají učitelé a děti ze ZŠ Liběchov a další hosté.
❄  MŮŽETE SE TĚŠIT NA MALÉ OBČERSTVENÍ: 

svařené víno, čaj a cukroví. 
❄  Během akce si budete moci zakoupit vánoční svícny, adventní 

věnce, perníkové ozdoby na stromek nebo vizovické pečivo. 
❄  Vydražíme perníkový kostelíček, vyrobený po vzoru oblíbených 

„chaloupek“, který letos ozdobí jedinou domácnost v Liběcho-
vě. Může to být právě ta Vaše!

❄  Skautský oddíl Modrá kotva Liběchov bude již tradičně 
rozdávat Betlémské světlo – svíčky a lucerničky proto 
vezměte s sebou.

ZAZPÍVÁME SI TYTO KOLEDY: Nesem vám noviny ❄ Půjdem spolu do Betléma 
❄ Veselé vánoční hody ❄ Jak jsi krásné, neviňátko ❄ Pásli ovce valaši ❄ Tichá noc 
❄ Já bych rád k Betlému ❄ Purpura ❄ Vím já kostelíček ❄ Narodil se Kristus Pán

Přijďte si společně zazpívat a užít si sváteční čas, těšíme se na Vás!

LIBĚCHOV SOBĚ
spolek pro záchranu kostelíčka
LIBĚCHOV SOBĚ

KOSTEL SV. DUCHA 
A SV. HROBU

S PODPOROU 
MĚSTA 

LIBĚCHOV


